MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2015

DENOMINACION DE LAS DEUDAS |

1

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION O PAIS SALDO INICIAL DEL [ SALDO FINAL DEL

' ACREEDOR PERIODO

PERIODO

DEUDA PUBLICA

. CORTO PLAZO
' DEUDA INTERNA

INSTITUCIONES DE CREDITO
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
DEUDA EXTERNA
ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES
DEUDA BILATERAL
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
SUBTOTAL CORTO PLAZO

LARGO PLAZO

' DEUDA INTERNA

INSTITUCIONES DE CREDITO
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
DEUDA EXTERNA
ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES
DEUDA BILATERAL
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$ 0.00

$72,151.45

$72,151.45

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$41,389.47

$41,389.47
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